FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /3 [z 1209

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Z,Z/ L ' ' E_
MBIEMER > AlLA
ATESI HAki

AMESI HYRIIE
DATELINDJE a0, 99, 1954
VENDLINDJE [JANGE
VENDBANIM LA NEE

NR. 1D 1459 %0 (52U

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t€ dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar c¢he
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjif nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal)

EMER
MBIEMER
ATESH
AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

é UL( 3 E f:) yi&é (enﬁer:%z{nér, nénshkrim)

i




Ung, ife né&nshkruari /a Lttl ) & ‘@F)L P . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohst njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave & rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashi# Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurcria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& d¢héné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i {8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do & kryhet né& pérputhje me legjislacionin né& fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave {& pasqgyruara né k&t& Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE
BEHET PAS] EsHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

Lye) & BRLC N

(emér mbiemeér, nénshkrim)

Leer € ABRLLA

é; J (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjygésor té formés sé preré nga njé auforitet
givgésor shqgiptar ose i huaj? {Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o

- Nése po, specifikoni t& dh&nat € méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givqésor jopérfundimiar nga njé autoritet giygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t€ pazgjidhur me vendini gjyqgésor té formés
sé€ preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ w3

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

._pérfundimtar/Dénimi . __

- “giygésor -
-_jopérfundimtar

Lt BALCA

(emé&r, mbiemér, némshkrim)

3



g

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

S I o [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Organi procedues. | Qyteti, Shteti = | Arsyet. | Periudha/Data | Rezuitatet

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

:'q,rgaf:iif3j;jf6¢edﬁes | Quteti, Shteti - -Arsyet "~ PeriudhalDat'ai; | Rezuitatet

5. A &shié cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo >(‘

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Lut s RALCA

(emé&r, mbiem&r, nénshkrin)
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. Ndalimi | daljes jashté shtetit _ ' ‘ : _ R

riestt né shtep!

1
[
1

i'pérkohshém né njé spital psikiatrik - B o O

- Nese po,'s'péciﬁko'ni t& dhénat emrﬁép'oshtme:'

" Giykata | Gylet;, shtati T Vendimi | Periudha, data

6. A éshié léshuar ndonj€heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti T Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése 8shté né fugi
- urdhérues | | - ) L _apojo) . ..

!

7. A 8shi€ marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga nj@ shiei | huai?
(Me périashtim (& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e ireguilave té emigracionif gé
kané t& béiné me rrequifat e géndrimil apo hyre-dalies né njé territor té nié shietf té huaf) (Vendos

X pérbri pérgfigies)
Po [ o X

Lt/ by E /zj,m_tA

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qytetidhe |  Arsyejadébimit | ' Periudhae T8 dhanat e aktit t& débimit
Shtetikukeni | .. .~ . | débimitngashteti | . .~ S R

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 18 Republikés sé Shygipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [>T

- Nése po, specifikoni t&€ dhé&nat e mé&poshtme:

" Qyetidhe [ Arsyeja |  Periudha | Adresa e vendqendiimit
Shtetikukeni Lo o L e T
Lo cjetuar o p e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, i€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

Lefe i€ BRELA

/2
(emér, mbiemaér, nérsh}m’m)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétlj Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara t6 Formularit jané 6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénévej shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e (é gjitha té dhénave.

Cerer &€ JERLCA

/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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